2025/2026 secondole specifiche organizzative che verranno concordate con la Dirigente Scolastica, in accordo con la Referen-te del progetto e nel rispetto della normativa in materia di sicurezza.

Articolo 5
Corrispettivo e modalità di remunerazione

1. Il corrispettivo per l’incarico è stabilito in €. 51,00 LS per 12 ore, per un importo totale omnicomprensivodi €. 612,00 (seicentododici/00) , inteso quale importo Lordo Stato e/o comprensivo di eventuale IVA e diogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate.2. Il corrispettivo verrà liquidato a conclusione delle attività svolte,